26
® C92
无外封装金属化聚萘乙酯膜叠片式电容器
Metallized polyethylene naphthalate film capacitor(Stacked version,uncoated)
■ 外形图 Outline Drawing
■ 特点 っ Features
● 高脉冲能力 む Highpulsestrength
● 高可靠性 む Highreliability

CN
(μF)
W
max
H
max
T
max P d Part number CN
(μF)
W
max
H
max
T
max P d Part number
0.0010 6.5 3.3 2.0 5.0 0.6 C922E102-20**** 0.01 6.5 4.0 2.2 5.0 0.6 C922G103-20****
0.0027 6.5 4.6 2.2 5.0 0.6 C922E272-20**** 0.027 6.5 5.3 3.4 5.0 0.6 C922G273-20****
0.0047 6.5 3.3 2.0 5.0 0.6 C922E472-20**** 0.047 6.5 6.9 4.2 5.0 0.6 C922G473-20****
0.0068 6.5 3.4 2.0 5.0 0.6 C922E682-20**** 0.068 9.0 6.5 4.2 7.5 0.6 C922G683-30****
0.010 6.5 3.9 2.0 5.0 0.6 C922E103-20**** 0.1 9.0 7.6 5.0 7.5 0.6 C922G104-30****
0.027 6.5 4.4 2.3 5.0 0.6 C922E273-20**** 0.15 11.5 7.3 5.4 10.0 0.6 C922G154-40****
0.047 6.5 5.0 3.0 5.0 0.6 C922E473-20**** 0.22 11.5 9.2 6.2 10.0 0.6 C922G224-40****
0.068 6.5 5.3 3.7 5.0 0.6 C922E683-20****
0.10 9.0 6.2 3.2 7.5 0.6 C922E104-30****
630Vdc 1 000Vdc
CN
(μF)
W
max
H
max
T
max P d Part number CN
(μF)
W
max
H
max
T
max P d Part number
0.0068 9.0 5.3 3.5 7.5 0.6 C922J682-30**** 0.0022 9.0 4.8 3.0 7.5 0.6 C923A222-30****
0.01 9.0 6.9 3.8 7.5 0.6 C922J103-30**** 0.0033 9.0 5.5 3.6 7.5 0.6 C923A332-30****
0.015 11.5 5.6 3.2 10.0 0.6 C922J153-40**** 0.0056 9.0 6.6 4.7 7.5 0.6 C923A562-30****
0.027 11.5 7.3 4.0 10.0 0.6 C922J273-40**** 0.0082 9.0 7.6 5.7 7.5 0.6 C923A822-30****
0.047 11.5 8.6 5.4 10.0 0.6 C922J473-40**** 0.010 11.5 5.4 3.7 10.0 0.6 C923A103-40****
0.027 11.5 8.4 5.6 10.0 0.6 C923A273-40****
0.047 11.5 11.7 6.8 10.0 0.6 C923A473-40****
0.068 11.5 13.8 8.0 10.0 0.6 C923A683-40****
0.070 11.5 14.0 8.1 10.0 0.6 C923A703-40****
0.080 11.5 15.1 8.8 10.0 0.6 C923A803-40****
备注 Note 1. - 表示容量偏差。 - =capacitancetolerancecode.M=±20%,K=±10%,J=±5%.
2. **** 表示引线加工和包装代码(见表 1)。 **** =leadformandpackingcode(refer totable1).